
Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 1686 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto del Direttore 
 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica di n. 1 Borsa di Ricerca dal titolo "Progettazione 

di nuovi test di uscita dei corsi di italiano L2 offerti dalla CFSIE”, della durata di mesi 8, bandita con 

Rep. 263/2022 Prot. 114520 del 15/11/2022, presso la School for International Education 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di questa Università, emanato con D.R. n. 1116 del 

5/11/2019; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca emanato con 

D.R. 300/20014 del 14/04/2014 e modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018; 
VISTO  il Decreto del Direttore rep. 263/2022 Prot. 114520 del 15/11/2022 che autorizza il Bando 

e la sua pubblicazione; 
VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. n. 302 prot. 145669 del 

16/12/2022; 
ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali e la regolarità delle procedure di selezione; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 
 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con proprio Decreto rep. n. 302 prot. 
145669 del 16/12/2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca di 
durata 8 mesi dal titolo: “Progettazione di nuovi test di uscita dei corsi di italiano L2 offerti dalla CFSIE” 
- Procedura bandita con provvedimento Rep. 263/2022 Prot. 114520 del 15/11/2022. 
 
Art. 2 - Proclamazione vincitore  
 
Dagli atti risulta vincitore la seguente candidata: 

Peri Giulia – nata il 16/12/1992, CF PREGLI92T56G752H 
 
Art. 3 - Pubblicazione 
 
Il presente Decreto è reso pubblico in data odierna sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web 
richieste dalla normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo 
on line. Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 
Il presente Decreto, sin d’ora esecutivo, verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio direttivo della SIE. 
  
 

IL DIRETTORE  
Francesca Magni 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Anna Colombini 

 
Venezia 23 dicembre 2022 


		2022-12-23T18:17:17+0100
	IT
	Francesca Magni




